



PROTOKOLL

Idrettens Studieforbund møte nr. 5 (2023- 2025), 14. desember 2023 / Oslo (Ullevål Stadion)

Deltok:

Zaineb Al-Samarai, Arne Bård Dalhaug, Sondre Sande Gullord, Erik M. Unaas, Ole R. Jørstad og Sara Stokken Rott.

Meldt fravær: Mia Larsen Sveberg, Astrid Strandbu, Marco Elsafadi, Elisabeth Faret og Sebastian Henriksen.

Fra administrasjonen: Nils Einar Aas, Finn Aagaard og Magnus Sverdrup (referent).

Møtet var vedtaksført.

Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til saken som lå til behandling.

ISF-SAK NR. 6: Status i tilsynet av Idrettens Studieforbund

Daglig leder i ISF, Nils Einar Aas, innledet til saken.

Dagfrid Forberg fra administrasjonen orienterte videre i saken.

Idrettens Studieforbunds ting vedtok at ISF-styret skulle lage langtidsplan- og budsjett for perioden 2023-2025. Utkast til langtidsplan ble presentert for ISF-styret.

ISF ønsker i kommende periode å etablere en administrativ ressurs som skal sørge for at ISF forvalter, drifter og utvikler seg som studieorganisasjon i tråd med styrende organers vedtak og retningslinjer, ISFs vedtekter og etter det til enhver tid gjeldende regelverk for studieforbund.

Den administrative ressursen vil ha ansvar for arbeidsoppgaver som frem til i dag har ligget til NIF og som har medført uklare grenseskiller mellom NIF og ISF.

ISF planlegger videre en oppfølging av vedtaket på ISF-tinget om å benytte noe av egenkapitalen til å utvikle kursportalen Idrettskurs slik at systemet har tilfredsstillende funksjonalitet i tråd med behov. Administrasjonen vil komme tilbake til styret med en nærmere plan for dette. Administrasjonen har videre gjort en generell vurdering av bruk av egenkapital.

ISF-styret fikk presentert tre mulige budsjettscenarier for veien videre de neste årene for ISF:

- a) "Forsvarlig administrasjon – men ingen investering i utbedring av kurssystem"
- b) "Bedre kurssystem – dagens antall kurstimer"

c) "Bedre kurssystem – satse og øke!"

Endelig langtidsplan og langtidsbudsjett vil bli fremlagt for ISF-styret i januar.

Vedtak:

ISF- styret tok informasjonen om framtidig drift av Idrettens Studieforbund, herunder forslag til langtidsbudsjett med flere scenarier, til orientering. Daglig leder vil komme tilbake med endelig budsjett for 2024 og langtidsbudsjett for 2024-2027 til behandling i januar.

ISF-styret ba daglig leder om å sikre forsvarlig drift gjennom å besørge tilstrekkelig administrativ kapasitet. ISF-styret vurderer at ISF til enhver tid skal ha egenkapital på minimum kroner 500 000.